
PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 40/2022

 

PROCESSO Nº 08/2022

CONTRATO Nº 40/2022

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADO: V. M. LOCAÇÕES E SERV. DE TRANSPORTES EIRELI-ME, CNPJ n.º 21.445.159/0001-90.

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação por mais 06 (seis) meses da vigência
do referido contrato, findando sua vigência em 06/05/2024.
RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas e condições permanecem inalteradas naquilo em que não foi
alterado em razão do aditivo ora celebrado.

DATA: Couto Magalhães/TO, 06 de novembro de 2023.

BASE LEGAL: O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por fundamentação legal a Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, vinculado à Tomada de Preços nº 001/2022.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 708/2023, em 06/11/2023 16:21

extrato-do-segundo-termo-aditivo-ao-contrato-n-40-2022-1482.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

